

## Warunki użytkowania

Prosimy dokładnie zapoznać się z warunkami użytkowania przed zarejestrowaniem się, aby otrzymać Flight Delay Pass.

### 1. Strony umowy na otrzymanie Flight Delay Pass

Mastercard Flight Delay Pass („Flight Delay Pass”) jest udostępniana w imieniu Mastercard przez Collinson Insurance Services Limited i jej oddziały (zwane dalej „my/nas/nasze”). Akceptując niniejsze Warunki, użytkownik zaświadcza, że jest zdolny do zawarcia wiążącej umowy na mocy obowiązującego prawa i że ukończył 18 lat. Użytkownik zaświadcza również, że akceptuje naszą Politykę Prywatności znajdującą się [tutaj](#).

### 2. Wybieralność

Kupon Flight Delay jest dostarczany Klientom posiadającym odpowiednie karty wydane w Europie. Każdy Klient korzysta z nieograniczonej liczby rejestracji rocznie na kwalifikującą się kartę.

Aby uzyskać dostęp do tej usługi, zarejestruj swój lot na stronie internetowej programu Flight Delay Pass, dostarczonego przez bank, który wydał kartę. Możesz zarejestrować się w dowolnym momencie po zaplanowaniu lotu (zazwyczaj do 364 dni wcześniej) i przed faktycznym czasem odlotu.

Kupon Flight Delay jest udostępniany według naszego uznania i tylko wybrane zaplanowane loty komercyjne kwalifikują się do rejestracji. Loty czarterowe nie kwalifikują się do rejestracji. Każdy etap podróży wielonarodowej wymaga oddzielnej rejestracji lotu, chyba że wszystkie odcinki podróży mają ten sam numer lotu.

### 3. Jak korzystać z Flight Delay Pass

Będziesz mieć prawo do Flight Delay Pass, jeśli zarejestrujesz się przed faktycznym odlotem na stronie Flight Delay Pass dostarczonej przez bank. Zastrzegamy sobie prawo do niewydawania Flight Delay Pass w przypadku, gdy użytkownik nie wprowadzi poprawnych danych osobowych albo danych osobowych towarzyszy podróży.

Można zarejestrować każdy lot z lotniska, na którym dostępny jest salon z sieci LoungeKey™, jeśli linia lotnicza poprawnie zgłosi opóźnienie do naszego systemu śledzenia lotów. W przypadku próby rejestracji lotu, który nie spełnia tych warunków, system powiadomi o tym i nie będzie można zarejestrować lotu.

Rejestracji lotu nie można zmieniać po jej przesłaniu. Aby zmienić rejestrację, należy ją anulować i ponownie zarejestrować lot podając nowe dane. Anulowanie i rejestracja po

rzeczywistym odlocie lotu nie będą dozwolone.

Wylot będzie monitorowany przez nasz system monitorowania lotów. Przy udanej rejestracji i dostępności salonu, posiadając Flight Delay Pass pasażer i jego towarzysze podróży będą mogli wejść do salonu należącego do sieci LoungeKey™ w przypadku, gdy nasz system monitorowania lotów otrzyma powiadomienie o locie opóźnionym o ponad 120 minut („Próg Opóźnienia”). Pasażer otrzyma wiadomość SMS o otrzymaniu kuponu do salonu, po czym kupon ten zostanie przesłany na jego adres e-mail, a także SMS-em na zarejestrowany numer telefonu komórkowego. Dostęp do SMS-a albo konta e-mail pasażera podanego przy rejestracji oraz możliwość wyświetlenia wiadomości e-mail z dostępem do salonu jest warunkiem skorzystania z Flight Delay Pass.

Opóźnienie, które wynosi lub przekracza Próg Opóźnienia może zostać ogłoszone jako jedno opóźnienie lub jako seria wielu narastających krótszych opóźnień.

My oraz pasażer będziemy polegać wyłącznie na naszym systemie monitorowania lotów, aby określić, czy pasażer powinien uzyskać dostęp do salonu lotniskowego. Użytkownik przyjmuje do wiadomości, że nie gwarantujemy dokładności systemu monitorowania lotów i zobowiązuje się nie polegać na nim w celu śledzenia czasu wylotu.

Kupon do salonu na lotnisku zostanie przesłany użytkownikowi oraz jego towarzyszom podróży tego samego dnia (w ciągu 24 godzin), w którym ma odbyć się lot. Loty, które zostaną odwołane lub przełożone na następny dzień (24 godziny po zaplanowanym czasie odlotu) nie będą uważane za opóźnione i będą obsługiwane przez linię lotniczą bezpośrednio za pośrednictwem jej własnego procesu odszkodowawczego.

Tylko główny pasażer oraz jego towarzysze podróży wskazani w wiadomości e-mail zawierającej Flight Delay Pass będą mogli wejść do salonu na lotnisku. Z zastrzeżeniem Warunków Użytkowania Klienci, którzy posiadają ważne kupony Flight Delay Pass otrzymają dostęp do salonu.

Dostęp do salonu zostanie przetworzony przy użyciu uwierzytelniania wizualnego. Każdy Klient pragnący wejść do salonu powinien okazać ważny kupon Flight Delay Pass, ważną kartę pokładową oraz dowód tożsamości. Przy wejściu do salonu dane z karty pokładowej oraz dowodu tożsamości zostaną sprawdzone z danymi na Flight Delay Pass z sieci LoungeKey™.

Flight Delay Pass zostanie przekazana pasażerowi oraz jego towarzyszom podróży i nie będzie go można przekazać innej osobie, zwrócić ani zmieniać. Kupony LoungeKey™ są ważne do jednorazowego użytku w ciągu trzech miesięcy od wydania w dowolnym salonie

LoungeKey™. Mastercard nie przyznaje punktów za niewykorzystane kupony.

Wchodząc do salonu pasażer oraz jego towarzysze podróży wyrażają zgodę na przestrzeganie jego zasad i polityki.

Pasażer oraz jego towarzysze podróży przyjmują do wiadomości, że dodatkowe usługi gastronomiczne oraz obiekty konferencyjne i biznesowe dostępne dla gości salonu mogą podlegać dodatkowym opłatom. Pasażer oraz jego towarzysze podróży będą wyłącznie odpowiedzialni za te opłaty. My nie będziemy ponosić odpowiedzialności za takie opłaty, niezależnie od ich wysokości.

#### **4. Opłata i cena**

Usługa ta jest bezpłatna dla Klienta, jej koszt pokrywany jest przez bank.

#### **5. Odpowiedzialność**

Jeśli nie zastosujemy się do niniejszych warunków, poniesiemy odpowiedzialność jedynie za wydanie kuponu zastępczego do salonu. Kupony zastępcze nie podlegają zwrotowi i nie można ich wymienić na gotówkę. Również nie zwracamy kosztów ani wydatków związanych z wejściem pasażera do salonu na lotnisku na własny koszt.

Nie ponosimy odpowiedzialności za straty powstałe w wyniku nieprzestrzegania tych warunków użytkowania, które zalicza się do następujących kategorii:

- utrata dochodów;
- utrata Klientów;
- utrata zysków albo
- utrata przewidywanych oszczędności.

Nie będziemy ponosić odpowiedzialności za niewykonanie albo opóźnienie w wykonywaniu jakichkolwiek naszych zobowiązań na mocy niniejszych Warunków, które są wynikiem zdarzeń będących poza naszą kontrolą. Zdarzenie będące poza naszą kontrolą oznacza każde działanie lub zdarzenie wykraczające poza naszą kontrolę, w tym, lecz nie tylko, strajki, blokady lub inne akcje przemysłowe ze strony osób trzecich, zamieszki obywatelskie, najazdy, ataki terrorystyczne lub zagrożenie atakiem terrorystycznym, wojny (wypowiedziane albo nie), zagrożenie lub przygotowanie do wojny, pożary, wybuchy, burze, powodzie, trzęsienia ziemi, zapadnięcia się gruntu, epidemie lub inne klęski żywiołowe albo awarie publicznych lub prywatnych sieci telekomunikacyjnych.

Żadne postanowienie niniejszej umowy nie wyłącza ani nie ogranicza naszej odpowiedzialności za:

- śmierć albo obrażenia ciała powstałe w wyniku naszych zaniedbań;
- oszustwo lub nieuczciwe wprowadzenie w błąd;

- o jakiegokolwiek naruszenie zobowiązań wynikających z paragrafu 12. ustawy o sprzedaży towarów z 1979 r. oraz paragrafu 2. ustawy o dostawie towarów i usług z 1982 r. lub
- o wszelkie inne kwestie, w przypadku których wykluczenie lub próba wykluczenia naszej odpowiedzialności byłyby niezgodne z prawem.

W przypadku korzystania z usług dowolnego salonu lotniskowego LoungeKey™ za wszelkie straty lub zobowiązania wynikające z korzystania z takiego salonu lub związane z korzystaniem z niego odpowiedzialność ponosi salon. Nie będziemy uczestniczyć w sporze pomiędzy pasażerem a takim salonem.

Nie udzielamy żadnej gwarancji na jakiegokolwiek usługi ani towary dostępne za pośrednictwem salonów.

Pasażer zobowiązuje się zwolnić z odpowiedzialności Mastercard, Collinson Group Limited, jej filie i oddziały, dyrektorów, urzędników, pracowników i pośredników (zwanym razem „Strony zwolnione z odpowiedzialności”) za wszelkie zobowiązania, szkody, straty, roszczenia, pozwy, wyroki, koszty i wydatki (w tym opłaty sądowe) powstałe w wyniku obrażeń ciała lub śmierci osób, lub uszkodzenia albo zniszczenia mienia w wyniku użycia Flight Delay Pass przez pasażera, z wyjątkiem że takie zwolnienie z odpowiedzialności nie obejmuje aktów rażącego zaniedbania ani działania umyślnego stron zwolnionych z odpowiedzialności.

## **6. Termin i anulowanie**

Flight Delay Pass jest aktywny do czasu otrzymania odpowiedniego powiadomienia z banku wydającego.

Dostęp do Mastercard Flight Delay Pass zostanie cofnięty w przypadku anulowania karty.

## **7. Uwagi**

Użytkownik przyjmuje do wiadomości, że wszelka komunikacja z nami będzie odbywać się głównie drogą elektroniczną. Do celów umownych użytkownik wyraża zgodę na elektroniczny sposób komunikacji i przyjmuje do wiadomości, że wszystkie umowy, zawiadomienia, informacje i inne komunikaty, które przekazujemy drogą elektroniczną, są zgodne z wszelkimi wymogami prawnymi nakazującymi, aby miały formę pisemną. Warunek ten nie ma wpływu na prawa ustawowe użytkownika.

Należy pamiętać, że dostęp do poczty e-mail może podlegać opłacie związanej z dostępem do Internetu lokalnego, w zależności od indywidualnych ustaleń dotyczących dostępu do Internetu. Użytkownik wyraża zgodę, że będzie ponosił wyłączną odpowiedzialność za wszelkie wydatki poniesione w związku z dostępem do usługi Flight Delay Pass.

## **8. Prawo do zmiany i rozwiązania niniejszej umowy**

Mamy prawo do zmiany lub rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym w każdej chwili.

## **9. Obsługa Klienta**

W przypadku skarg odnośnie do jakiegokolwiek aspektu Flight Delay Pass prosimy o kontakt z działem obsługi Klienta ds. Flight Delay Pass telefonicznie lub pisząc na adres e-mail. Dane kontaktowe znajdują się w zakładce „Skontaktuj się z nami” na stronie programu Flight Delay Pass.

Po otrzymaniu skargi prześlemy ostateczną odpowiedź lub poinformujemy użytkownika, kiedy może oczekiwać takiej odpowiedzi. Dążymy do świadczenia usługi wysokiej jakości. Jeśli popełnimy jakiś błąd, będziemy pragnąć niezwłocznie go naprawić.

## **10. Inne ważne postanowienia**

Możemy przenieść nasze prawa i obowiązki wynikające z niniejszej umowy na inną organizację, w takim przypadku zawsze powiadomimy użytkownika na piśmie, nie wpłynie to jednak na jego prawa ani nasze zobowiązania na mocy niniejszej umowy.

Niniejsza umowa jest zawarta między użytkownikiem oraz nami. Nikt inny nie ma prawa do egzekwowania jakichkolwiek jej postanowień.

Każdy paragraf niniejszej umowy działa odrębnie. Jeśli jakikolwiek sąd lub właściwy organ uzna, że jakikolwiek paragraf jest niezgodny z prawem, pozostałe paragrafy pozostaną w pełnej mocy.

Jeśli nie będziemy nalegać, aby użytkownik wywiązał się ze swoich zobowiązań wynikających z niniejszej umowy, lub jeśli nie wyegzekwujemy naszych praw lub opóźnimy ich egzekucję, nie oznacza to, że zrzekliśmy się naszych praw oraz że użytkownik nie będzie musiał wypełnić swoich obowiązków. Jeśli zrzekniemy się jakiegokolwiek naszego prawa, poinformujemy o tym na piśmie i nie będzie to oznaczać automatycznego zrzeczenia się innych praw wobec użytkownika.

Niniejsza umowa podlega prawu angielskiemu. Użytkownik oraz my wyrażamy zgodę na poddanie się wyłącznej jurysdykcji sądów angielskich.

## **11. Program LoungeKey Pass w zakresie Mastercard® Flight Delay Pass (MCFDP) – Warunki korzystania**

LoungeKey Pass jest globalnym programem umożliwiającym klientom uzyskanie dostępu do wybranych salonów lotniskowych przy użyciu przepustki elektronicznej, kodu kreskowego,

kodu QR lub innej metody dostępu wskazanej przez LKI w formie pisemnej w wybranym terminie („Środki dostępu”). Każdy z tych środków może być oferowany bezpośrednio przez LKI lub przez organizację partnerską. Środki dostępu muszą zostać okazane w salonie lotniskowym, gdzie zostaną sprawdzone, aby zweryfikować, czy dany klient programu LoungeKey Pass jest upoważniony do wstępu i użytkowania salonu lotniskowego.

1. LoungeKey oznacza powiązaną technologię, platformę i model operacyjny, które umożliwiają funkcjonowanie programu LoungeKey Pass i korzystanie z kart LoungeKey Pass.

2. Klient programu LoungeKey Pass zgadza się, że korzystanie z programu jest jednoznaczne z akceptacją Warunków korzystania z MCFDP LoungeKey Pass. Przedstawione tutaj Warunki korzystania z MCFDP LoungeKey Pass są nadrzędne wobec innych warunków korzystania przedstawionych klientowi w związku z korzystaniem z programu LoungeKey Pass.

3. Uprawnień do korzystania z karty LoungeKey Pass nie można przenosić na inną osobę, a karta LoungeKey Pass jest ważna do upływu daty ważności wskazanej na niej. Karta LoungeKey Pass nie może być wykorzystywana przez osobę inną niż upoważniony klient programu LoungeKey Pass.

4. Wstęp do salonu jest możliwy wyłącznie po okazaniu odpowiednich środków dostępu wraz z dokumentem potwierdzającym tożsamość, takim jak paszport, dowód osobisty lub prawo jazdy.

5. Podczas okazywania środków dostępu w trakcie wchodzenia do salonu klienci są zobowiązani do poinformowania obsługi salonu o zamiarze wejścia do salonu przy wykorzystaniu programu LoungeKey Pass. Obsługa salonu zweryfikuje możliwość wejścia do salonu przez wizualną kontrolę środków dostępu, a następnie elektronicznie, zapisując środki dostępu na czytniku kart lub też wprowadzając szczegółowe dane do systemu w inny sposób.

6. Elektroniczny zapis okazanych przez klienta programu LoungeKey Pass środków dostępu będzie ważnym potwierdzeniem jego wstępu do salonu.

7. Dostęp dzieci do salonów i opłaty za takie wizyty różnią się w zależności od salonów, a klientom programu LoungeKey zaleca się sprawdzenie opisu salonu przed podróżą.

8. Wszystkie salony uczestniczące w programie są własnością podmiotów zewnętrznych, które nimi zarządzają. Klient programu LoungeKey Pass oraz towarzyszący mu goście muszą stosować się do zasad obowiązujących w każdym z salonów uczestniczących w programie, a klient zgadza się, że zarejestrowanie się w salonie nie gwarantuje stałego dostępu do

niego. Klient przyjmuje do wiadomości, że LKI i spółki stowarzyszone nie mają wpływu na decyzje właściciela salonu lub dotyczące przyjęcia klienta, liczby przyjmowanych w dowolnej chwili osób, oferowanych udogodnień, czasu otwarcia i zamknięcia, czasu, jaki klient może spędzić w salonie, jakichkolwiek opłat za dłuższą wizytę w salonie lub za usługi pracowników salonu. LKI dołoży wszelkich starań, aby dostęp do salonu oraz korzyści były zgodne z reklamowanymi usługami, ale klient jednocześnie przyjmuje do wiadomości, że LKI i spółki powiązane nie zapewniają ani nie gwarantują w żaden sposób, że wszystkie lub jakiekolwiek korzyści będą dostępne w chwili wizyty klienta.

9. Klient przyjmuje do wiadomości, że LKI i spółki powiązane nie ponoszą odpowiedzialności za jakiegokolwiek straty poniesione przez klienta lub towarzyszących mu gości w wyniku świadczenia lub braku świadczenia (w całości lub częściowo) reklamowanych korzyści lub udzielenia dostępu do salonu.

10. Salon uczestniczący w programie nie ma obowiązku przekazywania komunikatów lotniskowych. Klient przyjmuje do wiadomości, że LKI i spółki powiązane nie będą ponosić odpowiedzialności za żadną pośrednią lub bezpośrednią stratę wynikającą ze spóźnienia klienta i/lub jego gości na lot(y). Klient jest odpowiedzialny za sprawdzenie odnośnych wymogów dotyczących przekroczenia granic jakiegokolwiek odwiedzanego kraju oraz posiadanie odpowiednich dokumentów podróży na daną podróż.

11. Oferowanie bezpłatnych napojów alkoholowych (o ile pozwalają na to lokalne przepisy prawne) uzależnione jest od decyzji każdego właściciela salonu i w niektórych przypadkach może być ograniczone lub niedostępne. Klient jest w takich przypadkach odpowiedzialny za uiszczenie opłat związanych z dodatkową konsumpcją bezpośrednio u personelu salonu. (Szczegółowe informacje znaleźć można w opisach poszczególnych salonów).

12. Obecność bezpłatnych telefonów i łączności bezprzewodowej Wi-Fi jest uzależniona od właściciela salonu i te usługi mogą nie być dostępne we wszystkich salonach. Bezpłatne korzystanie z telefonu w salonach zazwyczaj ogranicza się do połączeń lokalnych. Pobieranie opłat za inne usługi leży w gestii każdego właściciela salonu, a klient jest zobowiązany uiszczać te opłaty bezpośrednio u obsługi salonu.

13. Warunkiem koniecznym skorzystania z salonu jest posiadanie przez klienta ważnego biletu lotniczego oraz dokumentów podróźnych z tą samą datą podróży. Pracownicy linii lotniczych lotnisk i inni pracownicy sektora turystycznego podróżujący z biletami o obniżonej cenie mogą nie być uprawnieni do wstępu. Poza terenem USA wraz z biletem lotniczym należy mieć ważną kartę pokładową na lot. Niektóre salony w Europie są zlokalizowane w obrębie wyznaczonych na lotnisku obszarów strefy Schengen, co oznacza, że dostęp do tych salonów mają wyłącznie klienci programu LoungeKey Pass podróżujący pomiędzy krajami

należącymi do strefy Schengen (aktualną listę krajów należących do strefy Schengen można znaleźć pod adresem [http://ec.europa.eu/dgs/home-affairs/what-we-do/policies/borders-and-visas/schengen/index\\_en.htm](http://ec.europa.eu/dgs/home-affairs/what-we-do/policies/borders-and-visas/schengen/index_en.htm)).

14. Podczas korzystania z salonu od klientów i ich gości (w tym dzieci) wymaga się stosownego zachowania i ubioru zgodnego z warunkami salonu. Każda osoba, która nie podporządkuje się tym warunkom, może zostać poproszona o opuszczenie obiektu. LKI i spółki powiązane nie ponoszą odpowiedzialności za żadne straty poniesione przez klienta i/lub gości w przypadku, gdy właściciel salonu odmówi wstępu do niego z powodu nieprzestrzegania przez klienta i/lub gości tych zasad.

15. LKI i spółki powiązane – w maksymalnym zakresie dozwolonym przez prawo – nie ponoszą odpowiedzialności za działania klienta podczas korzystania z salonu i nie ponoszą odpowiedzialności za żadne rzeczy osobiste wniesione przez klienta do salonu.

16. Wszelkie przypadki zgubienia, kradzieży oraz uszkodzenia środków dostępu muszą być zgłaszane odpowiedniej organizacji klienta, która jest odpowiedzialna za wydanie ich zamiennika. LKI nie ponosi odpowiedzialności za wymianę zgubionych, skradzionych lub zniszczonych środków dostępu i jednocześnie nie ponosi odpowiedzialności w przypadku, gdy klient programu LoungeKey Pass nie może uzyskać dostępu do salonów w okresie, w którym środki dostępu są wymieniane.

17. LKI i spółki powiązane nie ponoszą odpowiedzialności za spory lub roszczenia, do których może dojść pomiędzy klientem i/lub jego gośćmi a właścicielem salonu. LKI ani spółki powiązane nie odpowiadają za koszty, szkody, straty lub wydatki związane z takimi sporami.

18. LKI i spółki powiązane zastrzegają sobie prawo do unieważnienia kart LoungeKey Pass lub zakończenia programu LoungeKey Pass w dowolnym momencie według własnego uznania.

19. Klient przejmie odpowiedzialność, a także będzie bronić i chronić LKI i spółki powiązane oraz ich prezesów, dyrektorów, pracowników i agentów (wspólnie zwanych „stronami zwolnionymi z odpowiedzialności”) przed wszelkimi szkodami, stratami, zobowiązaniami, roszczeniami, pozwami, wyrokami, kosztami i wydatkami (w tym uzasadnionymi kosztami sądowymi) za uszczerbek na zdrowiu bądź śmierć jakiegokolwiek osoby lub za szkody i uszkodzenia własności powstałe w wyniku korzystania z dostępu do salonu przez klienta lub inną osobę towarzyszącą klientowi, z wyjątkiem sytuacji, w których wspomniane działania zostaną uznane za poważne zaniedbania lub celowe przewinienia dokonane przez odpowiedzialne strony.



20. LKI ani spółki powiązane nie składają żadnych oświadczeń dotyczących przychodu, akcyzy lub innych zobowiązań podatkowych klienta w wyniku korzystania z programu. Zalecamy klientom, aby skonsultowali się ze swoimi księgowymi lub doradcami podatkowymi w celu uzyskania bliższych informacji. Odpowiedzialność za wszelkie zobowiązania podatkowe powstałe w wyniku korzystania z programu LoungeKey Pass ponosi wyłącznie klient.

21. Przystępując do programu LoungeKey Pass, klient wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z polityką prywatności LoungeKey. Polityka ta jest dostępna na stronie <https://loungefinder.loungekey.com/privacy-policy> oraz do wglądu na pisemny wniosek wysłany do LKI lub jednej ze spółek powiązanych.

22. Klienci powinni kontaktować się z LKI w wypadku wątpliwości lub skarg, a wszelkie skargi związane z wizytą w salonie powinny być zgłaszane bezpośrednio do LKI w ciągu sześciu miesięcy od wizyty w salonie.

23. LKI i spółki powiązane nieustannie starają się doskonalić usługi oferowane klientom, dlatego od czasu do czasu monitorujemy opinie telefoniczne klientów, aby utrzymywać wysoką jakość naszych usług.

24. LKI i spółki powiązane zastrzegają sobie prawo do wprowadzania dowolnych zmian w niniejszych Warunkach korzystania z MCFDP LoungeKey Pass w dowolnym czasie, z zastrzeżeniem powiadomienia klientów w uzasadnionym wyprzedzeniu stosownie do okoliczności.

25. Zgodnie z lokalnymi przepisami prawnymi i regulacjami niniejsze Warunki korzystania z MCFDP LoungeKey Pass będą regulowane i interpretowane zgodnie z prawem angielskim. LoungeKey Pass i klienci w przypadku jakichkolwiek sporów skierują sprawę do sądów angielskich o niewyłącznej jurysdykcji.

26. Jakikolwiek postanowienia niniejszych Warunków korzystania z MCFDP LoungeKey Pass, które zostaną uznane przez uprawnione władze lub sąd za niebyłe lub niewykonalne, zostaną – w maksymalnym wykonaniu takich postanowień – uznane za rozdzielne i nie wpłyną na inne postanowienia niniejszych Warunków korzystania z MCFDP LoungeKey Pass.

27. Jeżeli wystąpi konflikt w znaczeniu między wersją niniejszych Warunków korzystania z MCFDP LoungeKey Pass w języku angielskim a jakąkolwiek inną wersją lub tłumaczeniem, za obowiązującą należy uznać wersję angielską.